sonunda oluşmuş bir kavram olduğunu” ileri sürer. Watt’ın dikkat çektiği bir başka

husus da daha sonra kazandığı teknik anlamda yani bir mezhebin adı olmamak

kaydıyla Hz. Ali’nin de yakın çevresindeki dostlarını kendi partisi ya da taraftarı

anlamında “Şia’sı” olarak isimlendirmiş olmasıdır. 34 “H. 9/m. 630 yılının ortalarına

kadar Şia ismi çok netleşmiş olarak yalnızca bugünkü anladığımız anlamda bir

mezhebi göstermiyordu.” diyen Watt, Ahmed b. Hanbel’in “ Hz. Ali’nin gerçek

Şia’sı Sünnîleridir; zira Ehl-i Beyte gerçek sevgi ve saygıyı onlar göstermektedirler”

“Karizmatik lider” ya da “İmam” anlayışının Şiîliğin en belirgin vasıflardan

biri olduğuna inanan Watt, bunun ilk versiyonunun Hz. Ali’de yaşatılmaya

çalışıldığını söylemektedir. H. 38/m. 658 yıllarında Hz. Ali’ye uyan bazı kişiler ona

gelerek: “Onun dost olduğu kimselerin dostu ve düşmanı olduğu kişilerin de

düşmanı olacaklarına” dair söz vermişlerdir. Ayrıca onun vereceği her türlü karara

uyulacağını, belirgin bir şekilde olmasa da, onu karizmatik bir lider olarak